
 

 

   
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “G. B. ODIERNA” 
92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) 

 
Corso Sicilia, 2 - Tel. 0922/969227, 968004 - Fax 0922/962672 - Codice Fiscale: 90027870840 

mail istituzionale: agis022001@istruzione.it - Sito web: www.iisodierna.edu.it - pec: agis022001@pec.istruzione.it 
codice meccanografico: AGIS022001 - codice univoco ufficio: UFD8HJ 

 
 
 
 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO A. S. 2023-2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

Visto l’art. 28 del C.N.N.L. del Comparto Scuola 2016/2018; 

Visto il D. A. N.688 del 7 Aprile  2023 emanato dall’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 

Professionale riguardante il Calendario Scolastico Regionale 2023/2024 della Sicilia, 

Visto il calendario delle festività e degli esami per l’anno scolastico 2023/2024, 

Vista la Delibera N.3.del Collegio dei Docenti del 4 settembre 2023. 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2023/2024 le attività funzionali all’insegnamento si articoleranno secondo il calendario 

di seguito riportato. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Annalia Todaro 

mailto:agis022001@istruzione.it
http://www.iisodierna.edu.it/
mailto:agis022001@pec.istruzione.it




OTTOBRE 2023 - CONSIGLI DI CLASSE 

 
O. d. G.: 1. Programmazione didattico-educativa del Consiglio di classe; 2. Definizione delle strategie di intervento 

per la gestione dei B.E.S e dei D.S.A.; 3. Scelta mete visite guidate e viaggi di istruzione e individuazione docenti 

accompagnatori; 4. valutazione degli eventuali debiti da colmare per gli alunni delle classi seconde provenienti da 

altri indirizzi e strategie di intervento;5. Tutor alunni e PFI per IP19; 

6. Designazione Tutor Scolastico e Progettazione PCTO (classi del triennio di tutti gli indirizzi di studio del diurno) 

 

Giorno: Lunedì 02.10.2023 Giorno: Martedì 03.10.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 04.10.2023 Giorno: Giovedì 05.10.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 06.10.2023 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 



OTTOBRE 2023 - CONSIGLI DI LIVELLO PERCORSO SERALE 

 
O. d. G.: 1. Programmazione didattico-educativa del Consiglio di classe;2. Analisi dei patti formativi; 3. Calendario 

delle verifiche degli eventuali debiti formativi da colmare; 3. Definizione delle strategie di intervento per la gestione 

dei B.E.S e dei D.S.A.; 4. Scelta mete visite guidate e/o viaggi di istruzione e individuazione docenti 

accompagnatori;  
 

Giorno: Lunedì 02.10.20223 

Orario Classe 

Ore 09:00 – 09:30 1ª AS 

Ore 09:30 – 10:00 3ª AS 

Ore 10:00 – 10:30 4ª AS 

Ore 10:30 – 11:00 4ª BS 

Ore 11:00 – 11:30 5ª AS 

 

 

 

 

 

 

ELEZIONI DEGLI ORGANI COLLEGIALI ANNUALI: OTTOBRE 2023 



NOVEMBRE 2023 - CONSIGLI DI CLASSE E INCONTRI CON I GENITORI 

O. d. G.: (Con tutte le componenti) 1. Insediamento delle nuove componenti; 2. Andamento didattico- 

disciplinare; 3. (Con la sola componente docente) Eventuali adeguamenti degli obiettivi didattici; 

4.Valutazione intermedia. 

 

 

Giorno: Lunedì 06.11.2023 Giorno: Martedì 07.11.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 08.11.2023 Giorno: Giovedì 09.11.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 10.11.2023 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Incontro con i genitori 
 

 

 

Giorno: Lunedì 13.11.2023 Giorno: Martedì 14.11.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 15.11.2023 Giorno: Giovedì 16.11.2023 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00– 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 06.10.2023 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEBBRAIO 2024 - CONSIGLI DI CLASSE E INCONTRI CON I GENITORI 

O. d. G.: (Con la sola componente docente) 1. Andamento didattico-disciplinare; 2. Scrutini del I 

Quadrimestre; 3. (Solo per le classi quinte) Individuazione dei componenti interni delle commissioni 

degli Esami di Stato. 

 

 

 

Giorno: Lunedì 05.02.2024 Giorno: Martedì 06.02.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 07.02.2024 Giorno: Giovedì 08.02.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 09.02.2024 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INCONTRI CON I GENITORI 
 

 

 

 

Giorno: Lunedì 19.02.2024 Giorno: Martedì 20.02.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 21.02.2024 Giorno: Giovedì 22.02.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 23.02.2024 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEBBRAIO 2024 - CONSIGLI DI CLASSE PERCORSO SERALE 

 
O. d. G.: (Con la sola componente docente) 1. Andamento didattico e adeguamento patti individuali; 

2. Scrutini del I Quadrimestre; 3. (Solo per le classi quinte) Individuazione dei componenti interni 

delle commissioni degli Esami di Stato 

 

 

Giorno: Lunedì 05.02.2023 

Orario Classe 

Ore 09:00 – 09:30 1ª AS 

Ore 09:30 – 10:00 3ª AS 

Ore 10:00 – 10:30 4ª AS 

Ore 10:30 – 11:00 4ª BS 

Ore 11:00 – 11:30 5ª AS 



 

 

APRILE 2024 - CONSIGLI DI CLASSE E INCONTRI CON I GENITORI 

O. d. G.: 1. (Con tutte le componenti) Andamento didattico-disciplinare. 2. Eventuale adeguamento 

degli obiettivi didattici; 3. (Con la sola componente docente) Valutazione intermedia; 

 

 

 

 

 

Giorno: Lunedì 08.04.2024 Giorno: Martedì 09.04.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 10.04.2024 Giorno: Giovedì 11.04.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 12.04.2024 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INCONTRI CON I GENITORI 
 

 

 

 

 

 

Giorno: Lunedì 15.04.2024 Giorno: Martedì 16.04.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 17.04.2024 Giorno: Giovedì 18.04.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 19.04.2024 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 
 

 

 

 

 

Martedì 23.04.2024 ore 17:00: Riunione Aree disciplinari. O.d.G.: Adozione dei libri di testo 



MAGGIO 2024 - CONSIGLI DI CLASSE 

O. d. G.: 1. Adozione dei libri di testo (con tutte le componenti); 2. (Classi quinte) Documento del 15 

maggio. 

 

 

 

 

Giorno: Lunedì 06.05.2024 Giorno: Martedì 07.05.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª M Ore 15:00 – 15:30 4ª B 

Ore 15:30 – 16:00 2ª M Ore 15:30 – 16:00 5ª B 

Ore 16:00 – 16:30 1ª A Ore 16:00 – 16:30 4ª C 

Ore 16:30 – 17:00 2ª A Ore 16:30 – 17:00 5ª C 

Ore 17:00 – 17:30 3ª A Ore 17:00 – 17:30 1ª C 

Ore 17:30 – 18:00 4ª A Ore 17:30 – 18:00 2ª C 

Ore 18:00 – 18:30 5ª A Ore 18:00 – 18:30 3ª C 

Ore 18:30 – 19:00 1ª B Ore 18:30 – 19:00 1ª D 

Ore 19:00 – 19:30 2ª B Ore 19:00 – 19:30 2ª D 
 

Giorno: Mercoledì 08.05.2024 Giorno: Giovedì 09.05.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 3ª D Ore 15:30 – 16:00 2ª H 

Ore 15:30 – 16:00 4ª D Ore 16:00 – 16:30 3ª E 

Ore 16:00 – 16:30 5ª D Ore 16:30 – 17:00 4ª E 

Ore 16:30 – 17:00 3ª L Ore 17:00 – 17:30 5ª E 

Ore 17:00 – 17:30 4ª L Ore 17:30 – 18:00 3ª G 

Ore 17:30 – 18:00 1ª E Ore 18:00 – 18:30 4ª G 

Ore 18:00 – 18:30 1ª G Ore 18:30 – 19:00 5ª G 

Ore 18:30 – 19:00 1ª H Ore 19:00 – 19:30 3ª H 

Ore 19:00 – 19:30 2ª E Ore 19:30 – 20:00 4ª H 

Ore 19:30 – 20:00 2ª G   
 

Giorno: Venerdì 10.05.2024 

Orario Classe 

Ore 15:00 – 15:30 1ª F 

Ore 15:30 – 16:00 2ª F 

Ore 16:00 – 16:30 3ª F 

Ore 16:30 – 17:00 4ª F 

Ore 17:00 – 17:30 5ª F 

Ore 17:30 – 18:00 5ª I 

 

Giorno: Lunedì 06.05.2024 

Orario Classe 

Ore 09:00 – 09:30 1ª AS 

Ore 09:30 – 10:00 3ª AS 

Ore 10:00 – 10:30 4ª AS 

Ore 10:30 – 11:00 4ª BS 

Ore 11:00 – 11:30 5ª AS 



GIUGNO 2024 - CONSIGLI DI CLASSE 

O. d. G.: 1. Scrutini finali. 

 

Giorno: Lunedì 10.06.2024 Giorno: Lunedì 10.06.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 08:00 – 09:00 5ª A Ore 15:00 – 16:00 5ª F 

Ore 09:00 – 10:00 5ª B Ore 16:00 – 17:00 5ª I 

Ore 10:00 – 11:00 5ª C Ore 17:00 – 18:00 5ª AS 

Ore 11:00 – 12:00 5ª D Ore 18:00 – 19:00 1ª M 

Ore 12:00 – 13:00 5ª E Ore 19:00 – 20:00 2ª M 

Ore 13:00 – 14:00 5ª G   
 

 

Giorno: Martedì 11.06.2024 Giorno: Mercoledì 12.06.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 08:00 – 09:00 1ª A Ore 08:00 – 09:00 3ªC 

Ore 09:00 – 10:00 2ª A Ore 09:00 – 10:00 1ª D 

Ore 10:00 – 11:00 3ª A Ore 10:00 – 11:00 2ª D 

Ore 11:00 – 12:00 4ª A Ore 11:00 – 12:00 3ª D 

Ore 12:00 – 13:00 1ª B Ore 12:00 – 13:00 4ª D 

Ore 14:00 – 15:00 2ª B Ore 13:00 – 14:00 3ª L 

Ore 15:00 – 16:00 4ª B Ore 15:00 – 16:00 4ª L 

Ore 16:00 – 17:00 4ª C Ore 16:00 – 17:00 1ª E 

Ore 17:00 – 18:00 1ª C Ore 17:00 – 18:00 1ª G 

Ore 18:00 – 19:00 2ª C Ore 18:00 – 19:00 1ª H 
 

 

 

 

Giorno: Giovedì 13.06.2024 Giorno: Venerdì 14.06.2024 

Orario Classe Orario Classe 

Ore 08:00 – 09:00 2ª E Ore 08:00 – 09:00 1ª F 

Ore 09:00 – 10:00 2ª G Ore 09:00 – 10:00 2ª F 

Ore 10:00 – 11:00 2ª H Ore 10:00 – 11:00 3ª F 

Ore 11:00 – 12:00 3ª H Ore 11:00 – 12:00 4ª F 

Ore 12:00 – 13:00 3ª G Ore 12:00 – 13:00 1ª AS 

Ore 13:00 – 14:00 3ª E Ore 13:00 – 14:00 3ª AS 

Ore 15:00 – 16:00 4ª E Ore 15:00 – 16:00 4ª AS 

Ore 16:00 – 17:00 4ª G Ore 16:00 – 17:00 4ª BS 

Ore 17:00 – 18:00 4ª H   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VENERDÌ 14.06.2024: Pubblicazione dei risultati degli scrutini finali. 
È possibile che nel corso dell’anno il presente piano possa subire delle variazioni che saranno 

tempestivamente comunicate tramite apposite circolari. 

SI PREVEDONO Collegi dei Docenti e altre riunioni di OO. CC. ogniqualvolta si renda necessario. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalia Todaro 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 


		2023-09-04T11:10:18+0200
	ANNALIA TODARO




